Cumplo en infofínarle que en esta f£cha se han registrado en el libro de Acciones y 
Accionistas del ESTIMCORP 3. A., las cesiones de acciones que detallo a 

continuación: —' A 

1. Ab. Mercedes Galán Figueroa, por sus propios derechos, ha cedido las 19.990 
(DIECINUEVE MIL NOVECIENTAS NOVENTA) acciones ordinarias 
nominativas de un mil sucres cada una, a favor de los siguientes cesionarios: 

11 A favor del señor Orly Villón Velastegui, 8.000 acciones ordinarias 
nominativas de un mil sucres cada una 

12 A favor del señor José Huiracocha Almeida, 6.000 acciones ordinarias